COMUNE Dl VALGUARNERA CAROPEPE
' (Provmcna Regionale di Enna)
UFFICIO TECNICO '

o Determina no _z—gﬁg . v. : .. o ‘_ ) : E " : ; . de] 3111 212012 ,_

B i';_ OGGETTO lmpegno somme per ll costo del serwzlo raccolta e sma[tlmento R. S U

IL RESPONSABILE DELL’U T C

. .VISta la dellbera dl C C me 67 dell’ 8/08/2012 con la quale viene’ approvato il plano tecnloo
ed economico ‘del servizio di gestlone mtegrata dei rifiuti del Comune di Valguarnera
Caropepe e defmlto 1l costo del servmo per r anno 2012 erogato dalla societd Enna Euno

Vlsta la delibera di C C n® 99 del 30/10/2012 di modifica della dellbera di C C.n° 67 -
‘dell’ 8/08/2012 che definisce il costo del serVIZIo perl’anno 2012 erogato dalla some’ta Enna ‘
,Euno ad € 711. 272 70 IVA lnclusa AR : .

. Consyderam che con 1I predeﬁo atto 2 stato autonzzato 11 Responsablle del Servnzxo.

. » Finanziario ad iscrivere nella voce spese la. somma di € 711 272 70 IVA mclusa quale

. ‘ comspettivo dei SPI‘V]ZIO d! rar‘co!ta R. S U

" Atteso che la prede’rta somma e stata’ lscntta al Cap 2235 lntervento 01/09/05/03 del
bilancio del corrente esercizio finanziario;- e . , o -

L Conq;dera’to che alla data odierna questo Ente’ ha 1mpegna‘xo e lqudato per-il-servizio de.-

. quo, la somma complessiva di €. 526.300,05,-di cui €. 374.406,76 in conto fatture emesse -

- dlla’Societa Enna Euno S.p.Aed €*151: 893 29-quale tributo speCIale per confenmento nﬁutl
Lin dlscanca : _

. Considerato, altresi, che con delibera della Giunta Comunale n® 171 :del 24/10/2012 & stata
-.assegnata al Responsabile dellU.T.C.~la somma di €. 200.000,00 per il pagamento di

.~ . maggiori oneri per conferimento in discarica fuori provincia e per il pagamento in acconto

fatture per 'anno 2012 per il costo del servizio ambientale alla Societa EnnaEuno S.p.A;

Accertato che con la predetta deliberazione della G.C. n°171/2012 & stata liquidata ed
impegnata la somma di €. 97.193,07 per il costo del servizio ambientale alla Societa
EnnaEuno S.p.A; :

'Ritenuto di dover procedere allimpegno della complessiva somma di €. 184.972,65 di cui
€. 102.806,93 prenotata con delibera della Giunta Comunale n°® 171 del 24/10/2012 ed
€. 82.165,72 con delibera del Consiglio Comunale n° 99 del 30/10/2012, " ai sensi dell'art.
151 - comma 4° - del D. Lg.vo 267/2000 ai ﬂm della successiva emissione dei provvedimenti
gestionali di llqu1da210ne

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa




1) Impegnare ie ol . : con
‘delibera: della Glunta Comunale ne 171 del 24/1 0/2012 ed £ 82 165 72 con dehbera del_ SR
{?Conagllo Comunale n® 99 del 30/1 0/2012 S

:-' "2) ' Dare atto ohe la compiesswa somma dl € 184 972 65 1scrltta al Cap 2235 mtervento' R
01/09/05/03 del bllanmo del corrente eseroxz;o fmanznano per Il servizio erogato dalla socneta’ v
':,EnnaEunoSpA SR , ,

j3’)ﬁ'leservar31 dl prowedere Con successwl ‘atti_fgestionali(‘alla_' emissione = dei
'_-»_conseguen’u attl d1 llqwdazrone e Co S el

Geom Ivatore NICO ot

L RESPOR ;E DELL'UTC

o ‘ : -~ Arch. Nidold Mazza

Sl attesta la regolanta contablle R IR / S

AL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
Dott Alfredo Verso R _




